
Championnat d'Ile-de-France
Fleuret Hommes M20

Paris Gymnase Elisabeth
Dimanche 09 février 2025

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 20 clubs)
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nom département nation drap effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 11
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 7
CHAMPIGNY MA VAL DE MARNE FRA 1
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 1
CRETEIL US VAL DE MARNE FRA 4
MEAUX CE SEINE-ET-MARNE FRA 2
MELUN VDS SEINE-ET-MARNE FRA 6
MENUCOURT EC VAL-D'OISE FRA 1
PARIS ASR PARIS FRA 2
PARIS CEP PARIS FRA 7
PARIS ES PARIS FRA 1
PARIS NORD PARIS FRA 5
PARIS SCUF PARIS FRA 1
PARIS ST FRA PARIS FRA 1
PARIS SUFFRE PARIS FRA 4
PARIS TA PARIS FRA 3
TEAM FLEURET HAUTS-DE-SEINE FRA 1
TORCY CE SEINE-ET-MARNE FRA 1
VERSAILLES YVELINES FRA 4
VINCENNES CE VAL DE MARNE FRA 2
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Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 57 tireurs)
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r.i. série nom prénom club drap

1 1017 HOGUET Baptiste PARIS NORD
2 1019 ROBINET Lucas ANTONY
3 1020 RANJBARAN Daniel ANTONY
4 1027 ANANE Zakariya BLR92
5 1029 DARMANI Evan ANTONY
6 1032 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET
7 1037 PLATOV Andrei MELUN VDS
8 1039 REY Yal PARIS TA
9 1040 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS

10 1056 MARTIN Camille CHAMPIGNY MA
11 1057 DURAND Marc PARIS CEP
12 1061 ROBINET Samuel ANTONY
13 1063 SIMON Timothée PARIS CEP
14 1067 GIRONDIN Noah PARIS SCUF
15 1068 MARIN Elie BLR92
16 1070 YAHIAOUI Keylian ANTONY
17 1072 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY
18 1078 CAILLOUX-OTT Victor ANTONY
19 1083 DA SILVA Antoine PARIS TA
20 1092 LENOBLE Benoit BLR92
21 1096 CHOLVY Sacha VINCENNES CE
22 1098 BOUILLON Erwann MELUN VDS
23 1102 FALL Yely PARIS TA
24 1105 HAENTJENS Argan BLR92
25 1106 ALEXANDRE Maxime PARIS NORD
26 1115 CHEN Justin MELUN VDS
27 1132 GUO Zhanyi VERSAILLES
28 1133 LUTON Silouane PARIS SUFFRE
29 1135 BLIVET Marius PARIS NORD
30 1139 LIEDOT Raphaël PARIS NORD
31 1140 CHINO Constantin BLR92
32 1142 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES
33 1150 BOUTERUCHE Nathan PARIS ST FRA
34 1151 BRASSEUR Kerian MELUN VDS
35 1157 MOENS Corentin ANTONY
36 1174 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE
37 1179 GEOFFROY Cedric PARIS CEP
38 1181 ROUSSEL Leopold BLR92
39 1184 CAILLOUX-OTT Arthur ANTONY
40 1193 TORLET Nino VINCENNES CE
41 1199 SIMON Nicolas PARIS ASR
42 1202 LACHKAR Elone CRETEIL US
43 1210 BINETRUY Noah TORCY CE
44 1212 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
45 1219 LUO Yiqin CRETEIL US
46 1238 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT EC
47 1247 NEVANT Arthur PARIS NORD
48 1269 ANDRIAMASINARIVO Noah PARIS CEP
49 1271 RACAPE Leonardo PARIS CEP
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r.i. série nom prénom club drap

50 1275 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE
51 DUPOY Antoine PARIS SUFFRE
52 VANEECKHOUT Zacharie PARIS SUFFRE

53 BOISSEAUX Timothee PARIS ASR
54 HUBERT Theophane MELUN VDS
55 BELISSA Simon MEAUX CE
56 WANG Alexandre PARIS ES
57 ALLIE Paul VERSAILLES
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Formule de la compétition
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57 tireurs

1 tour de poules

57 tireurs
9 poules (3 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : clubs
57 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 57 tireurs

Tableau direct
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Fleuret Hommes M20
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:15    Piste 1
Arbitre: EL BAZE Noam  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
HOGUET Baptiste PARIS  V  V  V  2  V  V 0.833 16 27 1
TORLET Nino VINCE  1  V  V  V  1  V 0.667 3 22 3
HUBERT Theophane MELU  0  3  V  1  V  3 0.333 -7 17 5
GEOFFROY Cedric PARIS  2  2  1  0  4  0 0.000 -21 9 7
BLANCHARD Léo Sing ANTO  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
LENOBLE Benoit BLR92  3  V  3  V  4  V 0.500 2 25 4
BOISSEAUX Timothee PARIS  0  1  V  V  2  3 0.333 -7 16 6

Poule No 2    9:15    Piste 2
Arbitre: HERRMANN Amaury  PARIS NORD

V/M ind. TD rg
CHOLVY Sacha VINCE  V  0  V  V  V  V 0.833 14 25 2
VANEECKHOUT Zacha PARIS  0  0  0  0  1  1 0.000 -28 2 7
ROBINET Lucas ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BRASSEUR Kerian MELU  0  V  2  1  V  V 0.500 -1 18 4
DA SILVA Antoine PARIS  2  V  4  V  V  V 0.667 11 26 3
WANG Alexandre PARIS  1  V  0  3  2  V 0.333 -6 16 5
ROUSSEL Leopold BLR92  3  V  1  1  2  1 0.167 -13 13 6

Poule No 3    9:15    Piste 3
Arbitre: GREGOIRE Gabriel  ANTONY, HECHER Benoit  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BELISSA Simon MEAU  1  V  V  V  3  4 0.500 5 23 4
MARIN Elie BLR92  V  4  1  V  V  4 0.500 5 24 3
SIMON Nicolas PARIS  1  V  V  V  2  3 0.500 -4 21 6
RANJBARAN Daniel ANTO  2  V  2  V  3  V 0.500 2 22 5
ALLIE Paul VERS  0  1  4  1  2  2 0.000 -20 10 7
BOUILLON Erwann MELU  V  2  V  V  V  3 0.667 5 25 2
LEPAROUX Jean PARIS  V  V  V  3  V  V 0.833 7 28 1

Poule No 4    9:15    Piste 4
Arbitre: GOUGAULT Tam  PARIS ES

V/M ind. TD rg
LACHKAR Elone CRETE  2  4  0  0  0 0.000 -19 6 6
RACAPE Leonardo PARIS  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
BOUTERUCHE Nathan PARIS  V  1  0  1  2 0.200 -15 9 5
ANANE Zakariya BLR92  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
FALL Yely PARIS  V  4  V  2  V 0.600 7 21 3
YAHIAOUI Keylian ANTO  V  4  V  3  3 0.400 3 20 4

Poule No 5    9:15    Piste 5
Arbitre: DUFRENEY Xavier  PARIS ASR, LESCROART Caroline  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
HAENTJENS Argan BLR92  V  4  1  V  V 0.600 3 20 3
NEVANT Arthur PARIS  3  3  0  2  4 0.000 -13 12 6
DE LAGOUTTE Foucau VERS  V  V  0  2  V 0.600 -3 17 4
GIRONDIN Noah PARIS  V  V  V  0  V 0.800 12 20 2
DARMANI Evan ANTO  2  V  V  V  V 0.800 13 22 1
BINETRUY Noah TORC  2  V  3  2  0 0.200 -12 12 5
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Poule No 6    9:15    Piste 6
Arbitre: BLUCHE Pierre  DUEL

V/M ind. TD rg
LIEDOT Raphaël PARIS  1  1  1  V  1 0.200 -12 9 5
CHAMPFRAULT Mathi CRETE  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
SIMON Timothée PARIS  V  2  V  V  4 0.600 8 21 3
CAILLOUX-OTT Victor ANTO  V  2  2  V  V 0.600 5 19 4
DUPOY Antoine PARIS  1  3  0  0  0 0.000 -21 4 6
ANATRELLA Malo TEAM  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2

Poule No 7    9:15    Piste 7
Arbitre: DUMONT BROCHERET Antonin  DUEL

V/M ind. TD rg
ANDRIAMASINARIVO PARIS  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1
ALEXANDRE Maxime PARIS  0  2  4  0  3 0.000 -16 9 6
CHINO Constantin BLR92  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
LUO Yiqin CRETE  3  V  1  V  V 0.600 2 19 3
ROBINET Samuel ANTO  0  V  V  2  3 0.400 -2 15 4
PLATOV Andrei MELU  4  V  0  1  V 0.400 -6 15 5

Poule No 8    9:15    Piste 8
Arbitre: VOLONTERI Alessandra  BLR92

V/M ind. TD rg
BRETAUDEAU Robin COMB  1  0  3  4  1 0.000 -16 9 6
DURAND Marc PARIS  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
REY Yal PARIS  V  4  V  V  0 0.600 5 19 3
MOENS Corentin ANTO  V  2  2  V  1 0.400 -6 15 4
CHEN Justin MELU  V  0  2  3  3 0.200 -11 13 5
BLIVET Marius PARIS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 9    9:15    Piste 9
Arbitre: BOUMAZA Mahel  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
LUTON Silouane PARIS  3  0  4  V  V 0.400 -4 17 3
CAILLOUX-OTT Arthu ANTO  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MARTIN Camille CHAM  V  3  2  3  4 0.200 -3 17 5
TOULOT VERDIER Au MELU  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
GUO Zhanyi VERS  3  0  V  1  1 0.200 -13 10 6
BAROUDI-BARBOT Li MENU  3  0  V  3  V 0.400 -4 16 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 57 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 ROBINET Lucas ANTO 1.000 23 30 qualifié
2 BLIVET Marius PARIS 1.000 18 25 qualifié
3 CAILLOUX-OTT A ANTO 1.000 17 25 qualifié
4 ANANE Zakariya BLR92 1.000 16 25 qualifié
5 HOGUET Baptiste PARIS 0.833 16 27 qualifié
6 BLANCHARD Léo ANTO 0.833 14 28 qualifié
7 CHOLVY Sacha VINCE 0.833 14 25 qualifié
8 LEPAROUX Jean PARIS 0.833 7 28 qualifié
9 DARMANI Evan ANTO 0.800 13 22 qualifié

10 ANDRIAMASINAR PARIS 0.800 12 24 qualifié
11 GIRONDIN Noah PARIS 0.800 12 20 qualifié
12 CHAMPFRAULT CRETE 0.800 11 24 qualifié
13 CHINO Constantin BLR92 0.800 10 22 qualifié
13 DURAND Marc PARIS 0.800 10 22 qualifié
15 ANATRELLA Malo TEAM 0.800 9 23 qualifié
16 RACAPE Leonardo PARIS 0.800 8 24 qualifié
17 TOULOT VERDIE MELU 0.800 7 22 qualifié
18 DA SILVA Antoine PARIS 0.667 11 26 qualifié
19 BOUILLON Erwann MELU 0.667 5 25 qualifié
20 TORLET Nino VINCE 0.667 3 22 qualifié
21 SIMON Timothée PARIS 0.600 8 21 qualifié
22 FALL Yely PARIS 0.600 7 21 qualifié
23 CAILLOUX-OTT V ANTO 0.600 5 19 qualifié
23 REY Yal PARIS 0.600 5 19 qualifié
25 HAENTJENS Argan BLR92 0.600 3 20 qualifié
26 LUO Yiqin CRETE 0.600 2 19 qualifié
27 DE LAGOUTTE Fo VERS 0.600 -3 17 qualifié
28 MARIN Elie BLR92 0.500 5 24 qualifié
29 BELISSA Simon MEAU 0.500 5 23 qualifié
30 LENOBLE Benoit BLR92 0.500 2 25 qualifié
31 RANJBARAN Dani ANTO 0.500 2 22 qualifié
32 BRASSEUR Kerian MELU 0.500 -1 18 qualifié
33 SIMON Nicolas PARIS 0.500 -4 21 qualifié
34 YAHIAOUI Keylian ANTO 0.400 3 20 qualifié
35 ROBINET Samuel ANTO 0.400 -2 15 qualifié
36 LUTON Silouane PARIS 0.400 -4 17 qualifié
37 BAROUDI-BARBO MENU 0.400 -4 16 qualifié
38 MOENS Corentin ANTO 0.400 -6 15 qualifié
38 PLATOV Andrei MELU 0.400 -6 15 qualifié
40 WANG Alexandre PARIS 0.333 -6 16 qualifié
41 HUBERT Theophan MELU 0.333 -7 17 qualifié
42 BOISSEAUX Timot PARIS 0.333 -7 16 qualifié
43 MARTIN Camille CHAM 0.200 -3 17 qualifié
44 CHEN Justin MELU 0.200 -11 13 qualifié
45 BINETRUY Noah TORC 0.200 -12 12 qualifié
46 LIEDOT Raphaël PARIS 0.200 -12 9 qualifié
47 GUO Zhanyi VERS 0.200 -13 10 qualifié
48 BOUTERUCHE Nat PARIS 0.200 -15 9 qualifié
49 ROUSSEL Leopold BLR92 0.167 -13 13 qualifié
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

50 NEVANT Arthur PARIS 0.000 -13 12 qualifié
51 ALEXANDRE Maxi PARIS 0.000 -16 9 qualifié
51 BRETAUDEAU Ro COMB 0.000 -16 9 qualifié
53 LACHKAR Elone CRETE 0.000 -19 6 qualifié
54 ALLIE Paul VERS 0.000 -20 10 qualifié
55 GEOFFROY Cedric PARIS 0.000 -21 9 qualifié
56 DUPOY Antoine PARIS 0.000 -21 4 qualifié
57 VANEECKHOUT Z PARIS 0.000 -28 2 qualifié
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1 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 SIMON Nicolas PARIS ASR

32 BRASSEUR Kerian MELUN VDS 15/7

17 TOULOT VERDIER Auquel MELUN VDS

48 BOUTERUCHE Nathan PARIS ST FRA 15/2

49 ROUSSEL Leopold BLR92

16 RACAPE Leonardo PARIS CEP 15/6

9 DARMANI Evan ANTONY

56 DUPOY Antoine PARIS SUFFRE 15/3

41 HUBERT Theophane MELUN VDS

24 CAILLOUX-OTT Victor ANTONY 15/1

25 HAENTJENS Argan BLR92

40 WANG Alexandre PARIS ES 15/6

57 VANEECKHOUT Zacharie PARIS SUFFRE

8 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE 15/0

5 HOGUET Baptiste PARIS NORD

60 ---------

37 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT EC

28 MARIN Elie BLR92 15/8

21 SIMON Timothée PARIS CEP

44 CHEN Justin MELUN VDS DNF

53 LACHKAR Elone CRETEIL US

12 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US 15/2

13 DURAND Marc PARIS CEP

52 ALEXANDRE Maxime PARIS NORD 15/6

45 BINETRUY Noah TORCY CE

20 TORLET Nino VINCENNES CE 15/10

29 BELISSA Simon MEAUX CE

36 LUTON Silouane PARIS SUFFRE 15/5

61 ---------

4 ANANE Zakariya BLR92

ROBINET Lucas

Tableau de 32

BRASSEUR Kerian
15/2

TOULOT VERDIER Auquel

RACAPE Leonardo
15/6

DARMANI Evan

CAILLOUX-OTT Victor
15/11

HAENTJENS Argan

LEPAROUX Jean
15/13

HOGUET Baptiste

MARIN Elie
15/10

CHEN Justin

CHAMPFRAULT Mathias
15/9

DURAND Marc

TORLET Nino
15/10

BELISSA Simon

ANANE Zakariya
15/7

ROBINET Lucas

Tableau de 16

RACAPE Leonardo

15/9

DARMANI Evan

LEPAROUX Jean

15/12

MARIN Elie

CHAMPFRAULT Mathias

15/8

DURAND Marc

ANANE Zakariya

15/5

ROBINET Lucas

DARMANI Evan

MARIN Elie

ANANE Zakariya
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3 CAILLOUX-OTT Arthur ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 ROBINET Samuel ANTONY

30 LENOBLE Benoit BLR92 15/14

19 BOUILLON Erwann MELUN VDS

46 LIEDOT Raphaël PARIS NORD 15/9

51 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE

14 CHINO Constantin BLR92 15/8

11 GIRONDIN Noah PARIS SCUF

54 ALLIE Paul VERSAILLES 15/2

43 MARTIN Camille CHAMPIGNY MA

22 FALL Yely PARIS TA 15/7

27 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES

38 MOENS Corentin ANTONY 15/5

59 ---------

6 BLANCHARD Léo Singhara ANTONY

7 CHOLVY Sacha VINCENNES CE

58 ---------

39 PLATOV Andrei MELUN VDS

26 LUO Yiqin CRETEIL US 15/6

23 REY Yal PARIS TA

42 BOISSEAUX Timothee PARIS ASR 15/7

55 GEOFFROY Cedric PARIS CEP

10 ANDRIAMASINARIVO No PARIS CEP 15/0

15 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET

50 NEVANT Arthur PARIS NORD 15/4

47 GUO Zhanyi VERSAILLES

18 DA SILVA Antoine PARIS TA 15/5

31 RANJBARAN Daniel ANTONY

34 YAHIAOUI Keylian ANTONY 15/12

63 ---------

2 BLIVET Marius PARIS NORD

CAILLOUX-OTT Arthur

Tableau de 32

LENOBLE Benoit
15/10

BOUILLON Erwann

CHINO Constantin
15/3

GIRONDIN Noah

MARTIN Camille
15/12

MOENS Corentin

BLANCHARD Léo Singhara
15/10

CHOLVY Sacha

PLATOV Andrei
15/13

REY Yal

ANDRIAMASINARIVO No
15/7

ANATRELLA Malo

DA SILVA Antoine
15/7

RANJBARAN Daniel

BLIVET Marius
15/12

CAILLOUX-OTT Arthur

Tableau de 16

BOUILLON Erwann

15/8

GIRONDIN Noah

BLANCHARD Léo Singhara

14/11

CHOLVY Sacha

ANDRIAMASINARIVO No

15/6

DA SILVA Antoine

RANJBARAN Daniel

15/14

CAILLOUX-OTT Arthur

BLANCHARD Léo Singhara

ANDRIAMASINARIVO No

DA SILVA Antoine
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1 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 8

8 DARMANI Evan ANTONY 15/2

5 MARIN Elie BLR92

4 ANANE Zakariya BLR92 15/10

3 CAILLOUX-OTT Arthur ANTONY

6 BLANCHARD Léo Singha ANTONY 15/6

7 ANDRIAMASINARIVO PARIS CE

2 DA SILVA Antoine PARIS TA 15/12

ROBINET Lucas

Demi-finales

ANANE Zakariya
15/9

BLANCHARD Léo Singha

ANDRIAMASINARIVO 
14/10

ANANE Zakariya

Finale

ANDRIAMASINARIVO 

15/8
ANANE Zakariya
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rg nom prénom club statut

1 ANANE Zakariya BLR92
2 ANDRIAMASINARIVO Noah PARIS CEP
3 ROBINET Lucas ANTONY
3 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY
5 CAILLOUX-OTT Arthur ANTONY
6 DARMANI Evan ANTONY
7 DA SILVA Antoine PARIS TA
8 MARIN Elie BLR92
9 CHOLVY Sacha VINCENNES CE

10 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE
11 GIRONDIN Noah PARIS SCUF
12 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
13 DURAND Marc PARIS CEP
14 RACAPE Leonardo PARIS CEP
15 BOUILLON Erwann MELUN VDS
16 RANJBARAN Daniel ANTONY
17 BLIVET Marius PARIS NORD
18 HOGUET Baptiste PARIS NORD
19 CHINO Constantin BLR92
20 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET
21 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS
22 TORLET Nino VINCENNES CE
23 CAILLOUX-OTT Victor ANTONY
23 REY Yal PARIS TA
25 HAENTJENS Argan BLR92
26 BELISSA Simon MEAUX CE
27 LENOBLE Benoit BLR92
28 BRASSEUR Kerian MELUN VDS
29 MOENS Corentin ANTONY
29 PLATOV Andrei MELUN VDS
31 MARTIN Camille CHAMPIGNY M
32 CHEN Justin MELUN VDS
33 SIMON Timothée PARIS CEP DNF
34 FALL Yely PARIS TA
35 LUO Yiqin CRETEIL US
36 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES
37 SIMON Nicolas PARIS ASR
38 YAHIAOUI Keylian ANTONY
39 ROBINET Samuel ANTONY
40 LUTON Silouane PARIS SUFFRE
41 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
42 WANG Alexandre PARIS ES
43 HUBERT Theophane MELUN VDS
44 BOISSEAUX Timothee PARIS ASR
45 BINETRUY Noah TORCY CE
46 LIEDOT Raphaël PARIS NORD
47 GUO Zhanyi VERSAILLES
48 BOUTERUCHE Nathan PARIS ST FRA
49 ROUSSEL Leopold BLR92
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rg nom prénom club statut

50 NEVANT Arthur PARIS NORD
51 ALEXANDRE Maxime PARIS NORD
51 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE
53 LACHKAR Elone CRETEIL US
54 ALLIE Paul VERSAILLES
55 GEOFFROY Cedric PARIS CEP
56 DUPOY Antoine PARIS SUFFRE
57 VANEECKHOUT Zacharie PARIS SUFFRE
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BLUCHE Pierre FR FRA 1 - - 2 - - 3 - -

BOUMAZA Mahel FR FRA 1 - - 2 - - 3 - -

DUFRENEY Xavier FR FRA 1 - - 1 - -

DUMONT BROCHERET Anton FR FRA 1 - - 2 - - 3 - - 6 - -

EL BAZE Noam R FRA 1 - - 3 - - 4 - -

FELIX Raphaël FN FRA 2 - - 2 - - 4 - -

GOUGAULT Tam FR FRA 1 - - 2 - - 3 - -

GREGOIRE Gabriel R FRA 1 - - 3 - - 3 - - 2 - - 1 - - 10 - -

HECHER Benoit N FRA 1 - - 2 - - 3 - - 2 - - 1 - - 9 - -

HERRMANN Amaury N FRA 1 - - 2 - - 3 - -

LESCROART Caroline N FRA 1 - - 3 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 11 - -

VOLONTERI Alessandra R FRA 1 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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